EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ KAIZAPIANHZ

KAIZAPIANH 26/2/2016
AP.TPQT.: 2174

AMNOZMNAZMA NPAKTIKOY
SYNEAPIAXH 23/2/2016

ANO®AZH APIOM. 51

MpakTikd TNG hE apIBusd 6ng/23.2.2016, cuvedpiaong Tou AnPOTIKOU
2 upBouAiou Tou Anuou Kaicapiavig, Tnv 23" Tou unvog ®PEBPOYAPIOY
Tou €TOoUG 2016.

2tnv Kaicapiavy oApepa, 23/2/2016, nuépa TPITH kai wpa 19:00 p. p, 10
AnpoTiké ZupBouAio Tou Afpou Kaioapiavrig ouvhABe o€ TAKTIKF) dnudoia
ouvedpiaon oTto AnuoTiké KatdoTnua 0d6¢ BpuoUAwv kal KAalopevwy
UoTEPA ATTO TNV ME APIBUO TTPpWT. 1864/19.2.2016, TTpOCKANGCH TOU
Mpoédpou Tou, TTOU ETTIBOONKE KAl dNUOCIEUONKE VOUIUA, CUPQWVA UE TIG
diatagelg Tou apbpou 67 Tou N. 3852/2010 (PEK A’ 87).

AlaTmoTWONKE TTWG UTTAPXEI VOUIUN aTTapTia OEOOUEVOU OTI 0€ OUVOAO EiKOOI
ETITA (27) peAwv TTapappéBnkav otn ouvedpiaon Ta gikool (20) uéAN Kkai
OVOUAOTIKA Ol:

NMAPONTEZ
AnporTikoi ZUpoulol

ATONTEZX
Anportikoi Z0pBoulol

KatoapéAng Nikédnpog AvTtirpoedpog A.2.

1. MoAuxpovAakng Zupewv 1. Karnueptlnig INewpylog
2. N'ewpyotroUAou KavEAAa 2. Atilwtng XpAoToGg
3. MNeppnig lwavvng 3. BoupAog Anunitpng
4. IappIAakng-Mmaptdag Kwv/vog 4. A\ukoudng AAeBiCog
5. KapaBaaoiAng EpypavounA 5. Avtwvotroulog AnuniTtpng
6. Xpiotoprig MixanA 6. lwavvidng Oe6dwpPog
7. Xar¢ndnunTtpdkng Apyupiog 7. Malapdakn ‘EAAN
8. KoAoBou Kwv/va
9. Toroipidng lwone

10. MNMatrayidvvng lwavvng

11. BexAidn Mapia

12. E¢apyommoulog ABavaaoiog

13. >appntmravayliwTtou 2TEAAa

14. BaoiAakn AiKaTepivn

. KovtéoTtaulog N'ewpylog

. 20Q1avOTTOUANOG [EWwpyIog

. FaBpiAng 'ewpylog

. Kautrakag Avtwvng

. Book61rouAog Xprjotog




20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

2TNV oUuveDPIaON TTAPOVTEG NTAV £TTIONG 0 AAPOPXOG K. 2TaNENOG HAlag
Kal n dnuoTikr UTTAAANAOG PIAoTToUAOU ZTEAAQ yIa TNV THPNON TWV TTPOKTIKWY
TNG ouvedpiaong.

OEMA: 'Eykpion TpoTrotroinong TTPoUTTOAOYICHOU OIKOVOUIKOU £Toug 2016
Tou NIMAA «KENTPO MIKPAZIATIKOY TOAITIZMOY AHMOY
KAIZAPIANHZ(MIKPA AZIA)».

O K. AvTITTPpOEdPOG O OTTOI0G EICNYEITAI TO TTIO TTAVW BEPA TNG NUEPNOIAG
d1aragng BETel UTTOWN TWV PEAWV TOU ANPOTIKOU ZupBouAiou TNV €101 ynon
Tou TTPpoédpou Tou AloiknTikoU 2upBouliou Tou KEMIMO k. IappiAdkn-
Mtréuma Kwv/vou Kabwg kai tnv amoégacn 5/2016 tou AIOIKNTIKOU
2UupBouAiou Tou KEMIMO o&1ou €xouv wg €EAG :

EAAHNIKH AHMOKPATIA Ap. NMpwrT. 1757
KENTPO MIKPAZIATIKOY MOAITIZMOY Kaioapiavi 17-2-2016
(KEMIMO) AHMOY KAIZAPIANHZ «<MIKPA AZIA»

TnA. Emik.: 210 7292 601 - 8

Email: dsxeseis@kessariani.gr

Mpog
Tov IIpoégopo tov AHMOTIKOY XYMBOYAIOY

EIXHTHTIKH EKOEXH TPOIIONOIHEHY MPOYITOAOI'TEMOY OIKONOMIKOY
ETOYX 2016TOY NIIAA «KKENTPO MIKPAXIATIKOY HOAITIEMOY AHMOY

KAIXAPIANHY (MIKPA AXIA)»

Kopieg kan kOprot Zvvadelot,

H tpomomoinon tov Ilpobmoroyicpov Owovopwkod ‘Etovg 2016, apov kataptiotnke, eykpidnke
opdpwva pe v v’ apBp. 5/16-2-20160m6pocn tov Atowkntikod Zvpfoviiov, mapovsidletor 6To
Anpotikd ZopPodAlo yioo £YKpLoT), TPOKEEVOL VO, OTOoTOAEl otV Amokevipmpuévn Atoiknon yia
EMKVPMON. ZTNV aVOKEPUAAiDOT TOL eppaviletal o eENc:

EZOAA
EINIX/ZH AHMOY 15.000,00€
ANTIKPYZOMENA (KPAT) 2.200,00€
XPHM. YTOA 31-12-2014 328,10€
ZYNOAO EZOAQN 17.528,10€




EZO0AA

00 MENIKEZ YMNHPEZIEZ

AMOIBEZ TPITQN 2.100,00€
MNAPOXEZ TPITOQN 400,00€
®OPOANOTIKA TIPOZTIMA & MPOXAY=HZEIZ 200,00€
NOIMA TENIKA EZOAA
7.862,85€
AMOIBEZ & EZOAA TPITQN MNMAPOXEZ
NAPEAOOYZAZ XPHZHZ
4.765,25€
EMENAYZEIZ
NOITIEZ AMNOAOZEIZ
2.200,00€
ANOBGEMATIKO
0,00 €
ZYNOAO EZOAQN
17.528,10€

Metd to Topandve TopakaAd Yo TNV Ayn GYETIKNG andeaong and 1o Anpotikd Zvpufodiio
O IIpoedpog Tov AX KEMIIIO

TF'ABPIAAKHX - MITAMITAYX KONXTANTINOX

EAAHNIKH AHMOKPATIA
KENTPO MIKPAZIATIKOY MOAITIZMOY
AHMOY KAIZAPIANHZ «MIKPA AZIA»

NAHPO®OPIEZ: Bagoiing Méparing KAIZAPIANH 16-2-
2016

TnA. Emk.: 210 7292 601 — 8 AKPIBEZ ANTIFTPA®O
Email: dsxeseis@kessariani.gr AP. MPQT 8

AMO®AZH A/Z APIO. 5

Xnuepa, Tpitn 16/2/2016 kou dpa 17.00.p, aTo emi Tng odou BpuolAwv & KAalopeviov
dnpapxlokd KardoTnua, cuVNABe Ge dNUOcLa cuvedpiacn To Aok TIKO ZvpuPovAlo Tov
N.IT.A.A. KENTPO MIKPAZIATIKOY INOAITIEMOY (KEMITIO)AHMOY
KAIZAPIANHE «MIKPA AXIA», botepa and v 3 -ap mpot 7 - 9/2/2016
(rpocKinomn tov [Ipoédpov Tov Atokntikod vppoviiov, mov emddOnKe VoL GTO
wéEAN tov A.X.), oduepwva pe 1o apdpo 67 tov N.3852/2010y10 Ay amd@oong 6To

AEYTEPO 0¢pa g nuepnoiog didraéng:

1) EFKPIZH TPOMOMOIHZHZ MNPOYMOAOIIZMOY (pue Tnv avaypagr 00 MENIKEZ
YNHPEZIEZ XTA EZEOAA) OIKONOMIKOY ETOYZX 2016

Apou diamoTwlnke vouiun armaptia, dnAhadry oe ouUvoAlo €évdeka (11) peAwv Ppédnkav
TTapoévTa Ta TapakdTw ENNEA (9) péAn:

NMAPONTEZ




OI TTIAPONTEZ:
1) FaBpiAdkng — Mmapmag KwvaTtavrivog  (Mpdedpog)

) Nik6Aaog Zapiog (AvTirpdedpog)

) Oeodwpa Ocoirou

) Z1aparia MeAd

) Baoikeia BaoiAeiou

) Eiprivn Koapidou

) Hhiag MoAuvdpr¢ (o€ avtikaraaTaan Nikédnuou KatoapéAn)

8) ABavaacia Aharon (o€ avtikardotaon Kwvotavtivou AvayvwaoTdkn)

9) Zrvhovh Zapnmavoyidtov — Ajlov

Ta mpakTikG erenkav amo Tov utraAAnAo Tou Afuou Kaioapiavig Baaiin Iéfardn

2
3
4
5
6
7

Kai o MNpoedpog sionyeital To Tépa KATw Ofua:

ErKPIZH TPOMNOMOIHZHZ NPOYMOAOrIZMOY (pe tnv avaypagry 00 TENIKEZ
YMNHPEZIEZ X TA EEOAA) OIKONOMIKOY ETOYZ 2016

O MNpodedpog elonynuévog 1o TTapatrdvw BEpa Aéel Ta €EAG:

1. Ta apBpa 155-158, kai 227,240 Tou véou AKK N.3463/2006 (PEK 114 /8-6-2006, kai
oUuewva e Trap. 7 Tou dpBpou 25 Tou N. 3202/2003 PEK 284 / A

2. Tig diatdéeig Tou dpbpou 25 Tou N. 3202 / 2003(TrpouTtroAoyioud Afuwv & KoivoTthtwy).

3. Tnv um apiB. 7028/3-2-2004 Tpotrotroinon amogaong ®EK 253/9-2-2004 «kabopiouodg
TOU TUTTOU TOU MpoUTToAOYIoNOU TwV Afuwy Kal KoivoTiTwv»

4. Tnv utt” apiBy. 32/4-2-2015 Amré@aon AnuoTtikoU upBoulAiou Kaicapiavig,

5. Tnv um. Apibu.  36281/4-8-2011 amégaon Tou YoupyoU Ecwrepikwv Tou dnuoaielBnke oto EK B’ 1765/5-
8-2011 mepi diarpnong autotehwv Nopikwv Mpoowtwy A.A kai UoTtepa amd v ut. ApiBy. 11 ap mpwr 94/3-
11-2015 (mpdakAnan Tou Mpoédpou Tou AloiknTikoU ZupBouAiou, Tou £mdABNKe vOUIUa aTa AN Tou A.Z.),, TIou
emdoBnke aUpPwva pe To apBpo 67 Tou N.3852/2010 kai Tou dpBpou 95 Tou N. 346/2006 (A.K.K.).

6. Tig diatageig Tou GpBpou 77 Tou N. 4172/2013 (PEK 167/1.A") kaBwg kal Twv odnyiwv
KATAPTIONG Kal EAEYXOU AQUTWYV, OTTWG TrTapacyédnkav Pe Tnv ékdoan Tng utr ap. 64871/2007
(B’ 2253), 70560/2009 (B’ 2394), 50698/2011 (B’ 2832) 47490/2012 (B’ 3390), 30842/2013
(B® 1896) 29530/2014 (B’ 2059) 26945/31-07-2015 koIivAG amdé@acng Twv YTTOUpYWY
Oikovopikwv kai Eowtepikwv (PEK 1621/1.B°/31-07-2015), tpotromroinon NG ut apiby.
7028/2004 (B’253) amoégaong.

2Upewva Aoimmdv pe Ta avwTtépw ouvtacoetal o MNpoltmoloyiopds ( EXOAA — EZOAA), ok
é€toug 2016 woTe va Asitoupynoel 1o NIMAA TTARpwG Kal vouiua , 600V a@opd TIG EI0TTPAEEIG
Kal TIg datréveg Tou oik. 'EToug 2016.

H trpoteivopevn TeAIKA €ikova Tou NpoltroAoyicpol 2016 (pe Tnv avaypaen 00 FTENIKEZ
YMNHPEZIEZ £TA EZ0OAA) mrapouadidlel Ta KATwOI atroTeAéouara:

EZOAA
EIMIX/ZH AHMOY 15.000,00€
ANTIKPYZOMENA (KPAT) 2.200,00€
XPHM. YTIOA 31-12-2014 328,10€
ZYNOAO EZOAQN 17.528,10€
EZOAA
00 FENIKEZ YTMHPEZIEZ




AMOIBEX TPITQN 2.100,00€

MAPOXEZ TPITQN 400,00€
®OPOAOTIKA TIPOZTIMA & 200,00€
MPOZAY=HZEIZ

NAOITA TENIKA EZOAA 7.862,85€
AMOIBEZX & EZOAA TPITQON MNMAPOXEZ

NMAPEAGOYZAZ XPHXHZ 4.765,25€
EMENAYZEIZ

NOIMNEX AMOAOZEIZ 2.200,00€
ANOGEMATIKO 0,00 €
ZYNOAO EZOAQN 17.528,10€

ANAAYTIKA O MPOYTIOAOI=MOZ EXEI Q% EZHZ:

Mponyoupevo Oik. £1og (2015) Oik. £106 (2016)
Befaiwdévra Ekripnon
Mepiypagn MEXPI e10mpoyBEvTwY
Kwdikog MpoioloyigBévia 31/10/2015 31/12/2015 Ynoeiobévia EykpiBévra AvapopQwaoeig
Toko! xpnuaTikwy
0211 katabéoewv o€

TpamEES
TakTIKA
EMxopynon

0611.0002 Afpou 15.000,00 4.300,00 8.700,00

Noimd TakTIKG
¢ooda (TakTikA
emixoprynan

07180001 Afuou) 15.000,00 15.000,00

‘Exrakta é006a
(£0pBaon
1211.0001 An&impoBeapwy)

Emixopriynon amo
1214 xopnyoUg

Emixoprynon yia
€opAnan
12150001 An&impdBeapwy 1.045,50 1.045,50 1.045,50

EIZNPAZEIZ ANIO
AANEIA KAI
ANAITHZEIZ ATO

2 NoE

Eiompaktéa
umroAoiTra amo
BeBaiwbévTa katd
0 TPONyoUpEvVa
OIKOVOWIKG £TN
2212 ¢kTakTa é0oda




EIZNPAZEIZ
YNEP AHMOZIOY
& TPITON KAI
ENIZTPO®EL
XPHMATQON

4121

®dpol piIodbwTwv
UTTNPECIWV

4123

dépwv
TIPOHNBEUTWV
€pYOAGBwY ,
EAeuBépwy.
EmayyeApariov
KATT

770,00

151,36

348,96

1.700,00

1.700,00

4124

Noimiég amoddoeig
Kpatoewy UTIEP
10U Anpogiou

250,00

250,00

250,00

413

Ac@alioTIkéG
EI0QOPES

4131

Eiogopég o€
ao@aNioTIKOUG
opyaviopoug kai
Tapeia

4131.0001

Eiogopd umép
TYAKY

4131.0003

Eiogopd umép
TEAAY TAAKY

4131.0004

Eiogopd umép
TNAY

4131.0005

Eiopopd TEAAY
(AY)

200,00

54,07

90,07

100,00

100,00

4131.0006

Eiogopda TMNAY
(AY)

120,00

24,68

37,68

50,00

50,00

4131.0007

Eiogopa MTIMY

4131.0008

Eiopopd EAAHZY

100,00

100,00

100,00

4131.0009

Eiogopda TMNAY
TAAKY

4142.0001

Xaptoéonuo
EVOIKIOU aKIVATWY

150,00

72,00

126,00

4142.0002

OlA xaptooruou
EVOIKioU OKIVATWY

30,00

14,40

25,20

4.142.003

OrA «ai
X0apTOCTHOU
EVOIKiOU OKIVATWY

4212

EmioTpogr mayiag
TIpoKaTaBoAlg

511

Xpnuartiko
umréhormo 2015
amod TakTIKG é00da
yia v kdAuyn
UTTOXPEWOEWV
TIOPEABOVTWY ETWV

408,62

408,62

408,62

262,86

262,86

5121

Xpnuarikd
umoAoio 2015
aTmé EKTOKTa
¢ooda yia v
kGAuyn
UTTOXPEWOEWV
TOPEABOVTWY ETWV

65,24

65,24

65,24

65,24

65,24

18.139,36

6.135,87

10.847,27

17.528,10

17.528,10




ANAKE®ANAIQZH

Mponyoupevo Oik. £1og (2015)

Oik. £106 (2016)

Kwdikog

Nepiypaen

Befaiwdévra
MEXPI

MpoioloyigBévia 311012015

Ekripnon
el0mpayBEvTWV
31112/2015

Yneiobévia

EykpiBévra

AvapopQwoelg

0

TAKTIKA EZOAA

02

EZOAA AMO
KINHTH
NEPIOYZIA

06

EZOAA AMNO
EMIXOPHIHZEIZ
FA
AEITOYPTIKEZ
AANANEX

15.000,00 4.300,00

8.700,00

0,00

0,00

AOINA TAKTIKA
EZOAA

15.000,00

15.000,00

EKTAKTA
EZO0AA

1.045,50 1.045,50

1.045,50

EZOAA
MAPEAGONTON
OIKONOMIKQN
ETON (M.0.E)
noy
BEBAIQNONTAI
rIA MPQTH
®OPA

41

EIZNPAZEIZ
YNEP TOY
AHMOZIOY KAl
TPITQON

1.620,00 316,51

627,91

2.200,00

2.200,00

42

ENIZTPOOEZ
XPHMATQON

51

XPHMATIKO
YNOAOINO
NMPOHIOYMENHZ
XPHZHZ

473,86 473,86

473,86

328,10

328,10

ZYNOAA:

18.139,36 6.135,87

10.847,27

17.528,10

17.528,10

MPOYNOAOTIZMOX EZ0AQN (Avé Kwbiko)

Kwdikog

Mepiypaei

MponyoUpevo Oik. £1og (2015)

Oik. é106 2016

MpoUtoAoyi-
oBévia

BeBaiwBévra

31/10/12015

MEXPI

Ekripnon
TANPWOEVTWYV
31/112/2015

YneioBévra

EykpiBévra

AvOLOPPWOEIS

00

FENIKEZ
YMHPEZIEZ

EZ0AA XPHZHZ




6012

Amolnuiwon
UTIEPWPIOKAG
epyaciag Kai yia
eCaIpETIpEG
NUEPES Kal
VUKTEPIVEG WPEG
Kal AoITTég
TPOOBETEG
apoipég

6012.0001

ApoiBr
YPOUMATIOKAS
uTIoOTAPIENS

6115

ApoiBég
AoyioTtov-
dimhoypagikd
oUoTpa-Aorég
OUpBOUAEUTIKEG
UTINPETieg

2.000,00

2.000,00

6131

Nortég apoifég
TpiTwv (EIS.
lpapparéag-
ZupmA. &
KPOTATEIS)

6162.0001

MpouriBeia
Tpamédng

100,00

100,00

100,00

6232

MigBwuara
KTIpiWV -
TexvIKwV Epywv
QKIVATWY

62770001

EYAAI kKAt

62770002

AEH KA

300,00

203,00

203,00

62770003

KOINOXPHZTA
KATT

6443

Aamaveg
de§ivoewy Kal
TOTTIKWY E0PTWV

6.961,61

369,00

242310

7.862,85

7.862,85

6463

‘E¢oda hoimiv
dnUOCIEUTEWY

300,00

297,66

297,66

400,00

400,00

6612

MMpounBeia
YPaQIKAG UANG Kal
Aoimé uhiké
YPOQEiWV

6613

MMpounBeia
EVIUTIWV Kal
UNIK@WV
HNxavoypagnang
Kal TTOAATTAWV
EKTUTTWOEWV

6614

Normég
TPounBeIE €18tV
ypageiou

6615

ExTutioseig,
€kd00EIC,
BiBAI0dEaEIg

6634

Mpoy. Eidwv
kaBapiéTnTag Kal
EUTTPETTIOLOU

6653

MMpounBeia
Kivnporoypagikod
uNikoU

6654

MMpounBeia
AoimmoU uAikoU

6661

YAiké
OUVTAPNONG Kall
ETTIOKEUNG KTIpiWV

6662

YAiké
QuVTAPNONG Kal
ETIOKEUNG AOITTWV
EYKATAOTACEWV




68210001

®opoloyikd
MpdoTipa &
Mpooaugfoeig
Xprong

200,00

200,00

200,00

7134

HAekTpovikoi
YmoloyioTég &
HAekTpovika
ZuykpoTtrpaTa
AoyiouIKoU

74410001

MeAéTeg, épeuveg,
TIEIPONATIKEG
epyaoieg kai
€10IKEG daTTavES

81110001

E¢oda Aoimwv
apoIBwv TRiTwY
(e101KOG
ypapparéag)

8113

ApoiBég kai £¢oda
TPiTWV TaPOXES
TPITWV
TrapeABouong
Xenong

81130001

‘E¢oda
TTPOHNBEUTWV
TrapeABouong
Xenong

3.412,25

738,00

1.722,00

4.765,25

4.765,25

81130002

‘E¢oda evoikiwv
TrapeABouong
XpAong

4.200,00

2.400,00

4.200,00

8116

Aamaveg
TpopnBeiag
AVOAWGiWY

81150001

Kpamaeig MOE

81160001

MapeABolong
Xenang
(TrpounBeuTés-
avahwaipa KAT)

8221

Am6doon dpwv
MIoOWTWV
UTTNPECIWV

8223

Am6doon @dpwv
TTPOHNBEUTWV
€pyoAdBwv ,
EAeuBépwv
EmayyeApariov
KATT

770,00

111,36

348,96

1.700,00

1.700,00

8224

Normég
aTmodooElg
KPOTACEWV UTIEP
10U Anpogiou

250,00

250,00

250,00

8231.0001

Amodéaeig
EI0QOPWY UTTEP
TYAKY

8231.0002

Amodéaeig
EI0QOPWY UTTEP
MTY

8231.0004

Amodéaeig
@opwv uttéP IKA

100,00

100,00

82.310.006

Amodéoeig
EI0QOPWV UTIEDP
TEAAY (AY)

200,00

51,57

90,07

50,00

50,00

8231.0007

Amodéaeig
EI0QOPWV UTIEDP
TMAY (AY)

120,00

17,18

37,68

8231.0008

Atodboeig
EI0QOPWV UTIEP
EAAHZY

100,00

100,00

100,00

8231.0009

NoITiég
ao@aNIOTIKEG

€10QOpPES

8242.0001

Ambdoon
XapTOOTiOU

150,00

72,00

126,00




EVOIKiWv
aKIvATWV X/Z

8242.0002

OrA
XAPTOZHMOY
ENOIKIOY

30,00

14,40

25,20

8251

MNayia
TTpokaTaBoAf

8261

Normég
ETIOTPOPESG

8261.0002

ArmAdTuTa
eiompatng

82610007

EmiaTpoor
Axpnaipotioiftou
Ymohoitou amé
eMoprynan yia
N6eapa NOE

83150001

NOE
EmiyopnyoUpeva

1.045,50

1.045,50

1.045,50

851

MpoBAEweIG N
eiompatng
EIOTIPOKTEWY
utrohoimwv MOE
EVTOG TOU
OIKOVOWIKOU
£1oug.

ANOGEMATIKO

91

Moo diabéaipo
yia avamArpwaon
TWV QVETTAPKWY
TOTWOEWV yIa T
dnuioupyia vEwv
Hn
TPOBAETTOPEVIIV
aTov
TpoUTIoAOyIOHG

911

AToBepaTIKO

ZYNOAA:

18.139,36

5.319,67 10.519,17 17.528,10

17.528,10

ANAKE®ANAIQZH

Kwdikdg

Nepiypaen

Mponyoupevo OIk. £106 (2015)

Oik €106 2016

MpoiToAo
YIG0évTa

EvraA@évra MEXPI
31/10/2015

Ekripno
n
TANpwOE
VTwv
31112120
15

Yneiobévr
a

EykpiBévra

Avapo
powoE

60

ApoiBég kai £¢oda
TPOCWTTIKOU

61

ApoiBég TpiTwv

100,00

2.100,00

2.100,00

62

Mapoxég TpiTwv

300,00

203,00

203,00

63

®opol - Tékn




64

oIt yevika €¢oda

7.261,61

666,66

2.720,76

8.262,85

8.262,85

65

MAnpwpég yia Tnv
e¢utinpétaon dnuociag
mioTng

66

Aaméveg mpouneiag
avaAwaoipwy

68

®opohoyikd MpdoTiua
& Mpooauroeig
Xpriong

200,00

200,00

200,00

A

Ayopég KTipiwv
TEXVIKWV £PYWV Kall
TPoUNBEIES TTayiwv

74

MeA€teg, Epeuveg,
TIEIPAPATIKEG EPYOTTEG
kai €101KEG daTTavEg

81

ApoiBég kai £¢oda
TPITWV, TTAPOXES
TpiTwV TrapeABouong
XpAong.

7.612,25

3.138,00

5.922,00

4.765,25

4.765,25

82

Nortég amodooelg

1.620,00

266,51

627,91

2.200,00

2.200,00

83150001

MOE EmixopnyoUueva

1.045,50

1.045,50

1.045,50

85

MpoBAéyeig un
eiompagng
EIOTIPOKTEWY
uTroAoiTTwv
BeBaiwpévwy kard Ta
M.0.E. Evrdg Tou
0IKOVOUIKOU £T0UG

AMOBGEMATIKO

N

Moo diabéaipo yia
avamAfpwaon Twv
QVETTAPKWY
TOTWOEWV YO TN
dnuioupyia véwv pn
TpoBAETIOEVWY OTOV
TTPOUTIOAOYIOHO

0,00

0,00

ZYNOAA:

18.139,36

5.319,67

10.519,17

17.528,10

17.528,10




ANAKEOAAAIQEH NPOYMOAOTIEZMOY
EXOAA EZ0AA
Oik. £106 2016 Oik. £106 2016
Kuwbikog Meprypagn . . , , . .
Yneiobévra EykpiBévra Kwdikdg Mepiypagn Yneiobévia EykpiBévta
0 6 EZ0AA
TAKTIKA EZ0AA 15.000,00 15.000,00 XPHIHZ 10.562,85 10.562,85
1 7 EMENAYZEIZ
EKTAKTA EZ0AA
EZOAA MAPEAGONTON
OIKONOMIKQN ETQN (M.0.E)
MOY BEBAIQNONTAITIA
2 [PQTH OOPA 8 NPOBAEVYEIZ
6.965,25 6.965,25
EIZMPAZEIZ ANO AANEIA KAI
3 AMAITHZEIZ ANO N.0.E 9 AMOGEMATIKO
EIZNPAZEIL YNEP TOY
AHMOZIOY KAI TPITQN KAl
4 EMIZTPOOEZ XPHMATQN
2.200,00 2.200,00
5
XPHMATIKO YMOAOQINO 328,10 328,10
[evikd ZovoAa: Fevikd ZUvoAa:
17.528,10 17.528,10 17.528,10 17.528,10

To AloiknTikd ZupBoUAio a@ou dkouae Tnv €I01ynon Kal YeTd atmé
diahoyikr aulftnon i Tou TmpoTelvouevou lNpoutrohoyiouol 2016,

AMNODAZIZEI OMODPQONA

gykpivel Tnv Tpotromroinon Tou MpoitroAoyiopoé 2016 Tou NIMAA o otroiog TTPOKUTITEI
a1ré TNV Advwoi avaAuTiki KaTtdoTaon (Kwd. Ecédwv — e§66wv)
Tou MpoutroAoyiopou 2016 (pe Tnv avaypaer 00 FTENIKEZ YIMHPEZIEZ XTA EEOAA)

TTOU TTAPOUCIACTNKE KAl ETICUVATITETAI OTNV TTapoUcda aré@ac.

ESouoiodoteital o TrpOedpOg yia TIG TTEPAITEPW EVEPYEIEG

woTte va diafifacTolv Kal va eykpiBouv atmréd 1o Anuotiké ZuppoUuAio

Tou Afjpou Kaioaplavig Kai ev ouvexeia yia TeAIKA éykpion

OI ITAPONTEZX:

atré Tnv Atrokevrpwpévn Aloiknon ATTIKAG.




1) FaBpiAdkng — Mmapmds Kwvatavrivog  (Mpdedpog)

2) Nik6Aaog Zapiog (AvTirpdedpog)

3) Oeodwpa Ocopirou

4) Zrapatia Meha

5) Baolkeia Bagikeiou

6) Eiprivn Koapidou

7) HAiag MoAuvoprig (ae avtikardaTtaan Nikddnuou Katgapéin)

8) ABavaacia Aharon (o€ avtikatdotaon Kwvotavtivou AvayvwaoTdkn)

9) Ztuhiav) Zapnmavayiwtou — AfAou

AKPIBEZ ANTIIPA®O

I'TA XPHXH THX YIIHPEXIAX
KAIZAPIANH 17/2/2016

AP.TIPQT: 8

O [TPOEAPOZ AX

KQYXTAY TABPIAAKHYE MITAMITAY

Katdmmiv autwy o0 K. AvTITTpOedpog KaAEi Ta HEAN Tou AnpoTikoU 2ZupBouAiou
yla TNV AWn oXETIKAG atTrdéaong

TO AHMOTIKO XYMBOYAIO

MeTd atrd diaAoyikr) cuCTNon KAl agouU AKOUTE TNV TTI0 TTAVW €10AYNON



AMNODAZIZEI OMODQNA

]

Evykpivel TNV TpoTTOTTOINCN TTPOUTTOAOYICHOU OIKOVOMIKOU £Toug 2016 Tou
NIMAA « KENTPO MIKPAZIATIKOY MOAITIZMOY AHMOY KAIZAPIANHZ (
MIKPA AZIA).

MNa auto €xel ouvTaxOei TO TTPAKTIKO AUTO KAl UTTOYPAPETAI ATTO EKEIVOUG
éAaBav pépog oTnv ouvedpiaon K.K. AVTITTPOEDPOG Tou A.Z. Kal TOUG
AnpoTikoug 2uppBouloug: 2)[MoAuxpovakng Zupewv 3) NewpyoTToUuAou
KavéAda 4) Meppng lwévvng 5) MNaBpiAdkng-Mmrautmag Kwv/vog  6)
KapaBaoiAng EppavounA 7) Xpiotoerig MixanA  8) Xar¢ndnuntpdakng
Apyupiog 9) KoAoBou Kwv/va 10) Toiroipidng lwone 11) MNatrayidvvng
lwone 12) BexAidn Mapia 13) E¢apyxotroulog ABavdaoiog 14)
ZappntravayiwTtou ZTEAAa 15) BaoiAdkn Aikatepivn 16)KovtooTauAog
"ewpylog 17) Zogiavotroulog AnuAtpiog 18) MapiAng Newpylog
19)Kautrakag Avtwviog 20) BookdtrouAog XproTog .

KAIZAPIANH 24/2/2016
AKpIBEG avtiypago yia xpron tng YTnpeoiog

O ANTINPOEAPOZ A.Z.

KATZAPEAHZ NIKOAHMOZ



